ГЛАВА ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        от    03.03.2009   №  235

                                                         г. Череповец

· Об общественном совете по содействию развитию   (

малого и среднего предпринимательства
в Череповецком муниципальном районе

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", а также в целях  выполнения мероприятий, предусмотренных целевой программой «Развитие и поддержка малого предпринимательства Череповецкого муниципального района на 2009-2012 годы», утвержденной постановлением главы района от 14.10.2008 года № 992
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе (прилагается).

3. Организационно-техническое обеспечение деятельности совета по содействию развитию малого и среднего предпринимательства в Череповецком муниципальном районе  возложить на управление экономического развития администрации Череповецкого муниципального района  (Рябов В.Ю.).
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Сельская новь» и на официальном сайте района.
Глава района

Родичев Л.Н.